АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 28.04.2016г.  № 106-р
   пгт.Шумячи
	О  закреплении САДА ПОБЕДЫ, за Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Шумячская детская школа искусств»

В связи с подготовкой к празднованию 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне, в целях патриотического  воспитания детей и подростков.
1. Закрепить за Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Шумячская детская школа искусств» (далее по тексту – МБУ ДО «Шумячская ДШИ») САД ПОБЕДЫ, заложенный в честь 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. и героев – победителей.
2. Директору МБУДО «Шумячская ДШИ» Крупеньковой Елене Александровне организовать проведение субботников по очистке территории закрепленного САДА ПОБЕДЫ.

3. Отделу по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (Т.Г. Семенова) в срок до 09.05.2016 г. установить на территории САДА ПОБЕДЫ табличку-схему расположения посаженных деревьев.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Т.Г. Семенову.

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                            А.В. Голушков